永嘉县体育事业发展局
永嘉县教育局
永体〔2018〕12号

关于举行2018年永嘉县少年儿童
象棋精英赛的通知
各小学、幼儿园：

为全面落实《全民健身条例》、《学校体育工作条例》，贯彻执行党的教育方针，使学生在德、智、体、美、劳得到全面发展，推进素质教育，丰富全县学生课余生活，促进社会和谐，决定于2018年4月6日至7日在上塘城西小学举行2018年永嘉县少年儿童象棋精英赛。现将竞赛规程发给你们，希各单位积极组训，踊跃参赛。

附件：2018永嘉县少年儿童象棋精英赛竞赛规程

永嘉县体育局　　永嘉县教育局
2018年3月15日

  抄送：县委办、县府办，县政府周俊武副县长
　永嘉县体育事业发展局办公室　 2018年3月15日印发
附件：
2018永嘉县少年儿童象棋精英赛
竞赛规程

1、 比赛时间和地点
2018年4月6-7日于永嘉县城西小学。
二、举办单位

永嘉县体育局、永嘉县教育局。

三、承办单位

永嘉县象棋协会、永嘉县象棋学校。

四、参加单位

永嘉县各小学、幼儿园。
五、竞赛项目

象棋个人比赛

六、参赛资格

在本县各小学、幼儿园就读的象棋爱好者学生。所有参赛运动员必须办理好人身意外伤害保险，比赛期间选手安全由监护人自行承担。
七、参加办法

每单位可报领队或教练1名，运动员20人。
八、竞赛分组

小学甲组：2005年9月1日至2008年8月31日出生

小学乙组：2008年9月1日至2010年8月31日出生

小学丙组：2010年9月1日至2011年8月31日出生

幼儿组：  2011年9月1日以后出生。

九、竞赛办法

(一)比赛采用《象棋竞赛规则2011》群体比赛简明规定。
(二)比赛采用电脑积分编排制，轮次视报名人数另定。
(三)比赛不用记录，采用后加钟10分钟包干制，超时判负。
(四)迟到10分钟以弃权处理，弃权2轮以退赛处理。
(五)自然限着40回合，凡出现不应将等自杀行为按落子生根判负，违反行棋规定判犯规一次，同局犯规二次判负。

(六)领队教练家长在赛前5分钟离开赛场，棋手在比赛场地需保持安静，对局结束必须签字认可，摆好棋子离场

十、录取名次

各组男、女均取前8名，若参赛人数不足，按实际人数录取。名次区分按积分、对手分、胜局数、犯规、后手局数、直胜、逐轮递减来区别。
十一、报名与报到
(一)各参赛队必须在4月1日24点前完成报名，报名请按统一报名表（附录表格）填写，并以电子稿形式发至指定邮箱：chendandan200111@126.com,联系人：陈战，联系电话13906672825。
(二)各参赛队伍和选手必须于4月6日（周五）早上8点到达城西小学报到。
十二、参赛费用

各参赛队一切费用自理。
十三、本规程解释权属组委会，未尽事宜另行通知。
2018永嘉县少年儿童象棋精英赛报名表

参赛单位：                 领队教练：

联系电话：
	序号
	选手姓名
	身份证号码
	组别
	联系电话

文件

PAGE
1